
8. ročník tradičního semináře "Balená voda - zdravotní a
hygienická hlediska"

Dne 8.10.2008 se konal již 8. ročník tradičního semináře "Balená voda - zdravotní a hygienická hlediska",
který pořádala Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost ve spolupráci se Státním zdravotním
ústavem.

Dne 8.10.2008 se konal již 8. ročník tradičního semináře "Balená voda - zdravotní a hygienická hlediska",
který pořádala Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost ve spolupráci se Státním zdravotním
ústavem.

Program (a obsah sborníku) (145,39 KB)
Úvodník ze sborníku (119,45 KB)

Cena sborníku: 115 Kč

adresa pro objednání sborníku:
Ing. Václav Bečvář, CSc.
Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s.
Novotného lávka 200/5, Staré Město
110 00 Praha 1
tel. 221082386
e-mail: voda@cvtvhs.cz


	tema_zivotni-prostredi_kvalita-vody_8-rocnik-tradicniho-seminare-balena-voda-zdravotni-a-2.html

